证券代码：000402           证券简称：金融街              公告编号：2014-031

金融街控股股份有限公司

关于举行网上投资者交流会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

为了方便投资者了解公司情况，公司将于 7 月 28 日下午举行网上投资者交流会。

届时，公司管理层将就公司经营情况以及未来发展思路等事宜与投资者进行交流，欢迎

广大投资者参与。

会议时间：2014 年 7 月 28 日（周一）下午 15:30-17:00

交流网址：http://irm.p5w.net/ssgs/S000402/

特此公告。

金融街控股股份有限公司

董事会

2014 年 7 月 23 日